Волгоградская  область

Еланский муниципальный  район

Дума  Краишевского   сельского  поселения
РЕШЕНИЕ
от  14.01.2015 г.                                                                                             21/7
О предоставлении в аренду нежилого помещения,
находящегося в муниципальной собственности,

Государственному казенному учреждению

Волгоградской области "2 отряд противопожарной службы»
     Рассмотрев  заявление Садовникова Алексея Николаевича, директора Государственного казенного учреждения Волгоградской области "2 отряд противопожарной службы», действующего на основании на основании приказа от 11.02.2014г. № 21-л/с , руководствуясь  Уставом Краишевского  сельского поселения,
Дума Краишевского  сельского поселения

РЕШИЛА:
1. Предоставить в аренду Государственному казенному учреждению Волгоградской области "2 отряд противопожарной службы нежилое помещение, расположенное по адресу: Волгоградская область,  Еланский район, село Краишево, улица Центральная, 6,  общей площадью 96,8 кв.м. сроком на11 месяцев с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года.
2. Установить размер арендной платы согласно Решения Думы Краишевского сельского поселения от 18.10.2012г. № 150/44 «Об утверждении Методики по определению арендной платы за пользование муниципальным имуществом».

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краишевского сельского поселения в сети Интернет.
Глава Краишевского

сельского поселения                                                                                Е.Г. Лапина